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PHCDK GENERALFORSAMLING 22.11.2009

VEJLE TRANSPORTCENTER

1) Valg af dirigent og referent

Som dirigent blev valgt Viggo Mortensen og som referent Laura Rønnow.

Dorthe Christensen og Gitte Stoltenberg blev valgt som stemmetællere.

I alt var 40 medlemmer mødt op, hvoraf de 38 var stemmeberettigede. Et virkeligt flot fremmøde.

Som start rykkedes pkt. 7 frem som pkt. 3a

2) Formandens beretning.

Sarah Preisler fortalte om små og store begivenheder i det forgangne år, bl.a. tvær-racielt

arrangementet på Christiansborg ridebane med DKQHA, Pinseshow, Roskilde Dyrskue, DM og

Superslide, samt lidt om medlemsstatus (136 medlemmer). Kort om shows 2010: DM rykkes til uge

33  (21-22 August) pga. EM i Kreuth.

Sannee Klindt fik under beretningen overrakt 1500,- kr for sit ridt ved Superslide 09, hvor hun blev

nr.2 i et stærkt felt. Klubben vedtog i 2008, at den bedst placerede Paint (i top 5) ved NRHA´s

Futurity, hvis ejer var medlem af klubben, ville modtage en pris på 1500 kr.  Dette for at anspore

reiningryttere til at ride Paint og Paintrytterne til at ride reining. Tillykke til Sannee endnu en gang.

Der skal laves en klar definition af rolleprofiler i bestyrelsen, så det bliver mere gennemsigtigt,

hvilke poster, der har hvilke ansvarsområder.

Hjemmeside: Lillian har gennem længere tid givet udtryk for, at hun gerne så en anden overtog

arbejdet med vores hjemmeside. Der skal fra klubbens side lyde en stor tak til Lilian, der har holdt
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fanen højt gennem mange år. Adskillige medlemmer udtrykte tilfredshed med hendes arbejde.

Bestyrelsen har haft diskuteret ønsker og krav til en ny hjemmeside. Winni Hartig kom med kort

oplæg om det tilbud, klubben har modtaget på kr. 15.000. Trine Christensen havde indhentet et

tilbud fra Quarternes webmaster på kr. 5.000,  og den store prisforskel på de to tilbud gav anledning

til stor debat. Gitte Stoltenberg kom med en god faglig mulig forklaring på den store prisforskel på

de to sider, og der blev lagt op til, at bestyrelsen skulle foretage en sammenligning af de to tilbud,

og derefter træffe en afgørelse om, hvem der fremover skal stå for PHCDKs hjemmeside.

I samme ombæring blev der ytret ønske om en form for webshop igen.

3) Regnskabet

Folk ville generelt gerne have regnskabet udspecificeret, så det bliver nemmere at gennemskue og

man dermed får  bedre mulighed for at  komme med forslag til, hvor der kan ændres/spares penge.

Især var der et stort ønske om, at indtægter og udgifter fra shows skulle være mere specificerede.

Heidi påpegede, at en større gennemsigtighed fra shows vil kræve, at vi har et kasseapparat til

rådighed under shows. Trods kritik af regnskabet gav det anledning til god debat om dettes

fremtidige udformning. Regnskabet blev godkendt.

4) Budget 2010

I budgettet er det forudsat, at shows går i nul. Der var en stor debat om, hvad vi skal gøre for, at

shows i 2010 går i nul. Bestyrelsen havde diskuteret flg. poster:

-RH video sløjfes

-Bokspriser sættes op

-SPB & Youth klasser sættes op

Der var uklarhed om, hvorvidt Youth/Amateur/ Open Daycards gælder pr hest eller pr equipage. Det

gælder pr. HEST.

Tina Andersen vil gerne sponsere en Youth clinic i 2010 og derved blev beløbet afsat til Youth

halveret fra kr. 10.000 til kr. 5000.
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I det  udsendte budget var hjemmeside sat til kr. 30.000. Tallet blev reduceret til kr. 15.000,  som er

det endelige bud fra pågældende udbyder.

Det samlede budget kunne herefter godkendes med forventet bankbeholdning ultimo på ca. kr.

30.000.

Familie/husstandsmedlemskab blev foreslået af et medlem, men da dette kræver vedtægtsændring

og vil betyde tab i indtægter for klubben, blev ideen droppet igen.

5) Medlemsgebyr

De foreslåede stigninger i medlemskontingentet blev vedtaget, hvilket betyder, at Youth fremover

koster kr. 150 og Voksen kr. 300.

6) Futurity

Tina Rasmussen og Trine Christensen kom med et oplæg til et fremtidigt Futurity. Dette blev

diskuteret ivrigt, og der var absolut opbakning blandt de fremmødte.  Der blev nedsat et Futurity-

udvalg, bestående af Trine Christensen, Tina Rasmussen, Gitte Stoltenberg og Laura Rønnow. De

skal arbejde videre med et PHCDK Futurity, og blive enige om detaljerne. Kataloget vil venligst

blive sponsoreret af Kristoffer, som er webmaster på DKQHAs hjemmeside. Tak til Kristoffer.

Futurity´et og PHCDK er uafhængige,  men projektet støttes naturligvis af PHCDK.

7) Hjemmeside (blev dækket under punkt 2)

8) Clinics

Ved sidste bestyrelsesmøde blev det diskuteret, om ”voksen-pengene” skal over i en clinic-konto,

hvorfra der kan ansøges om tilskud til clinics for PHCDKs medlemmer. Dette oprindeligt  på

foranledning af et par entusiastiske kvægryttere, som ønskede at afholde kvæg clinics. Ideen var
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god, og det blev vedtaget at oprette en sådan. Der blev på GF diskuteret rammerne for en sådan

clinic-konto, bl.a. ansøgningsfrist, kriterier. Allerede under GF var der to kvæg clinics på

tegnebordet, så det tegner godt for kvægarrangementer i PHCDK regi. I samme ombæring blev det

foreslået, at der ved allerede eksisterende kvægstævner kunne udbydes APHA kvæg-klasser, hvilket

der var stemning for. Det kræver dog dispensation fra APHA, hvis der KUN skal udbydes

kvægklasser, men det er ikke umuligt.

I den sammenhæng gjorde Viggo opmærksom på muligheden for at opsamle PAC (Paint Alternative

Competition) point, når man deltager i ”ikke APHA” shows.

Det blev også diskuteret om Nations Cup skulle ind under denne pulje, men det blev afslået i den

forstand, at Nations Cup ikke skal betragtes som en clinic, men skal have tilskud i kraft af sit

særlige arrangement.

Der blev gjort opmærksom på, at det stadig var en mulighed at afholde en regeldag med James

Hansen fra Tuse Creek i forbindelse med voksen-puljen.

9) Valg af officerer

a: Præsident (på valg): Sarah Preisler ønskede ikke genvalg. Bestyrelsens forslag: Winni Hartig.

Annette Nielsen opstillede Tina Andersen, og der var derfor kampvalg. Afstemningen faldt ud som

følger: WH: 23 mod TA 15. Dermed er ny præsident Winni Hartig.

b: Sekretær:  Laura Rønnow. Ikke på valg - ønskede at fortsætte.

c: Kasserer (på valg): Heidi Nørbæk ønskede i første omgang genvalg og var derfor bestyrelsens

forslag. På dagen valgte Heidi dog at takke af, og der var derfor ingen kandidat fra bestyrelsens

side. Gitte Stoltenberg  og Tina Andersen var herefter de to alternativer, men efter en smule

diskussion, blev der indgået kompromis om, at Gitte Stoltenberg fremover skal være kasserer og

Tina Andersen vil overtage posten som 2. director.
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d: .1. Director: Benedicte Botorp. Ikke på valg - ønskede at fortsætte.

e: 2. Director: Winni Hartig. Da Winni blev valgt til præsidentposten skulle der vælges ny 2.

Director og som nævnt under punkt c: blev Tina Andersen valgt til denne post.

10) Nedsættelse af udvalg

PR-udvalg: Rikke Sørensen, Jørn & Laura Schultz og Tina Andersen.

Youth: Annette Nielsen, Karina Blåholm Kristensen.

Nations Cup: Tina Andersen.

Roskilde Dyrskue: Birgitte Olsen.

Kvæg: Morten Ellegård Jørgensen, Kurt Nybo.

Futurity: Tina Rasmussen, Trine Christensen, Gitte Stoltenberg, Laura Rønnow

Det er vigtigt, at udvalgene melder tilbage til foreningen, og får historier/billeder på hjemmesiden.

God at vise udadtil,  hvad vores race kan.

11) High Point

Igen i år gik en lang række af High Point diplomerne til Tyskland, men det bør nævnes, at Laura

Schultz gik hjem med ikke færre end 12 High Point diplomer! Flot!!

12) Eventuelt

1:. Iflg. vores vedtægter har Youth medlemmer ikke stemmeret, selvom de er fyldt 18 år. Undersøg,

om stemmeret må sættes til 18 år, jf. valgretsalderen i DK

2: Laura Rønnow briefede kort om de nye chipmærkningsregler der gælder pr 1/6 09. Opdatering

kan ses på www.phcdk.dk eller på www.lr.dk .

3: Det blev foreslået,  at Horsemanship forbliver som Freestyle klasse. Det blev vedtaget. Det blev

endvidere foreslået at få en All Breed In Hand Trail klasse med.

http://www.phcdk.dk/
http://www.lr.dk/
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4: Det tilbagevendende - og stadighed uopklarede spørgsmål meldte sig igen på GF: HVOR ER

KLUBBENS BANNER? Det er forsvundet sporløst! Efterlyses stadig.

5: ”Årets føl”  blev uddelt. I år var føllet ”Westcoast Tequila Bar” blevet udtrukket, og ejer Laura

Rønnow fik overrakt en rød grime med påskriften ”Årets føl 2009”. Tak.

6: Viggo Mortensen refererede fra Area 60. Danmark ligger faktisk nr. 6 i verden mht. ”antal starter

totalt ved shows”, og vi har en flot 1.plads mht. ”antal starter pr show”! Godt gået af et lille land!

7: Skal vi evt. have Appaloosaer med til vores shows? Bestyrelsen vil tage dette op ved næste møde.

Alt i alt et godt og konstruktivt møde med usædvanligt mange gode forslag fra medlemmerne.

Bestyrelsen takker for god ro og orden samt for det flotte fremmøde.

På bestyrelsens vegne

Laura Rønnow.


